

EVH Invest ApS

Klosterengen 32, Sennels

7700 Thisted

CVR-nr. 25081536

Årsrapport for 2017

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2018

Vagn Heskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

EVH Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EVH Invest ApS Klosterengen 32, Sennels 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Vagn Heskjær, Direktør
Tilknyttede virksomheder	EVH Ejendomme ApS Klosterengen 32, Sennels 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	ADVODAN Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer samt kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har med virkning pr. 1. juli 2017 afhændet alle kapitalandele i datterselskabet Thy Elektro A/S. Selskabet har til gengæld etableret nyt datterselskab EVH Ejendomme ApS, der udlejer erhvervsejendomme.

Der er iøvrigt ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 4.898.620, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 21.154.111, og en egenkapital på kr. 21.144.111.

Årets resultat er tilfredsstillende. Fortjeneste ved afståelse af kapitalandele i Thy Elektro A/S påvirker årets resultat med kr. 3.545.094

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

EVH Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.576.439	1.082.376
Andre eksterne omkostninger		-82.292	-24.003
Driftsresultat		4.494.147	1.058.373
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		39.500	59.075
Finansielle indtægter		599.585	326.761
Finansielle omkostninger		-138.824	-36.480
Resultat før skat		4.994.408	1.407.729
Skat af årets resultat	1	-95.788	-71.588
Årets resultat		4.898.620	1.336.141
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.421.561	-117.624
Overført resultat		6.214.381	1.053.765
Resultatdisponering		4.898.620	1.336.141

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		95.939	4.769.500
Andre tilgodehavender		833.333	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>929.272</u>	<u>4.769.500</u>
Anlægsaktiver		<u>929.272</u>	<u>4.769.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.076.278	696.326
Tilgodehavende selskabsskat		598.663	75.982
Andre tilgodehavender		232.462	4.500
Tilgodehavender		<u>2.907.403</u>	<u>776.808</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.228.899	8.530.434
Værdipapirer og kapitalandele		<u>16.228.899</u>	<u>8.530.434</u>
Likvide beholdninger		<u>1.088.537</u>	<u>2.578.749</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.224.839</u>	<u>11.885.991</u>
Aktiver		<u>21.154.111</u>	<u>16.655.491</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	45.939	1.467.500
Overført resultat	3	20.867.372	14.652.991
Udbytte for regnskabsåret	4	105.800	400.000
Egenkapital		21.144.111	16.645.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser		10.000	10.000
Passiver		21.154.111	16.655.491
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.788	71.588
	<u>95.788</u>	<u>71.588</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	1.467.500	1.585.124
Årets afgang	-1.421.561	-117.624
Saldo ultimo	<u>45.939</u>	<u>1.467.500</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	14.652.991	13.599.226
Årets tilgang	6.214.381	1.053.765
Saldo ultimo	<u>20.867.372</u>	<u>14.652.991</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	400.000	400.000
Årets tilgang	105.800	400.000
Årets afgang	-400.000	-400.000
Saldo ultimo	<u>105.800</u>	<u>400.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse er pr. 31. december 2017 opgjort til 7 tkr.